

ใบสรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร 5

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็กคลองวังกุ่ม

ขนาดสันฝายสูง 2.00 เมตร พ้นข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 10.00 เมตร (ตามแบบมาตรฐานก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527

แบบเลขที่ ท.4-01)

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลฉนวน

ประเภทงาน งานชลประทาน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณคลองวังกุ่ม หมู่ที่ 2 ตำบลฉนวน อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลฉนวน

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

2 แผ่น

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	715,483.13	1.3536	968,477.96	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ภาษี 7 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - พื้นที่ฝนตกชุก (1)
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน คิดเป็นเงินประมาณ		968,477.96	
				968,477.96	
(ตัวอักษร)		เก้าแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบหกสตางค์			

ทราบ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายวิรัตน์ งามกลาง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจักรพล อยู่สวัสดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวจุฑารัตน์ ชื่นภักดิ์)

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างงานชลประทาน

แบบ ปร.4 (แผ่น 1)

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็กคลองวังกุ่ม ขนาดสันฝายสูง 2.00 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 10.00 เมตร (ตามแบบมาตรฐานก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527 แบบเลขที่ ท.4-01)

ตัวรายการ เทศบาลตำบลมัน

ประเภท งานชลประทาน

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณคลองวังกุ่ม หมู่ที่ 2 ตำบลมัน อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

วันที่ประมาณราคา 10 สิงหาคม 2564

อยู่ในเขตท้องที่จังหวัด จันทบุรี เขตฝนตกชุก (I)

ราคามันันดีเซล(B7) 29.12 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้(MRL) 5% เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน		ค่า	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย(บาท)	(บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินจุกด้วยเครื่องจักร	52.00	ลบ.ม.	33.06	1,718.99	1.3536	44.75	2,326.82	
2	ดินถม	52.00	ลบ.ม.	437.12	22,730.37	1.3536	591.69	30,767.83	
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	560.00	ถุง	96.97	54,303.20	1.3536	131.26	73,504.81	
4	ทรายหยาบ	60.00	ลบ.ม.	957.06	57,423.60	1.3536	1,295.48	77,728.58	
5	หินย่อย	88.00	ลบ.ม.	641.64	56,464.32	1.3536	868.52	76,430.10	
6	ค่าแรงเทคนิคกรีด	88.00	ลบ.ม.	391.00	34,408.00	1.3536	529.26	46,574.67	
7	เหล็ก RB 6 มม.	45.00	กก.	25.59	1,151.55	1.3536	34.64	1,558.74	
8	เหล็ก RB 12 มม.	4,662.00	กก.	24.02	111,981.24	1.3536	32.51	151,577.81	
9	ลวดผูกเหล็ก	80.00	กก.	41.12	3,289.60	1.3536	55.66	4,452.80	
10	ค่าแรงเหล็ก RB 6 มม.	45.00	กก.	4.10	184.50	1.3536	5.55	249.74	
11	ค่าแรงเหล็ก RB 12 มม.	4,662.00	กก.	3.30	15,384.60	1.3536	4.47	20,824.59	
12	ตะปู 3 นิ้ว	40.00	กก.	42.68	1,707.20	1.3536	57.77	2,310.87	
13	ไม้ 1 1/2" x 6" x 3.50 ม.	33.00	ลบ.ฟ.	1,400.00	46,200.00	1.3536	1,895.04	62,536.32	
14	ไม้ 1" x 8" x 4.00 ม.	30.00	ลบ.ฟ.	663.56	19,906.80	1.3536	898.19	26,945.84	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างงานชลประทาน

แบบ ปร.4 (แผ่น 2)

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็กคลองวังกุ่ม ขนาดสันฝายสูง 2.00 เมตร คันข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 10.00 เมตร (ตามแบบมาตรฐานก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.2527 แบบเลขที่ ท.4-01)

ตัวรายการ เทศบาลตำบลฉะเชิงเทรา

ประเภท งานชลประทาน สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณคลองวังกุ่ม หมู่ที่ 2 ตำบลฉะเชิงเทรา อำเภอมะขาม จังหวัดฉะเชิงเทรา

วันที่ประมาณราคา 10 สิงหาคม 2564

อยู่ในเขตท้องที่จังหวัด ฉะเชิงเทรา เขตฝนตกชุก (1) ราคาน้ำมันดีเซล(B7) 29.12 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้(MRL) 5% เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุน		ค่า	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย(บาท)	(บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
15	ไม้ 1 1/2" x 3" x 4.00 ม.	58.00	ลบ.ฟ.	724.30	42,009.40	1.3536	980.41	56,863.92	
16	ไม้อัดหนา 10 มม.	35.00	แผ่น	450.00	15,750.00	1.3536	609.12	21,319.20	
17	ไม้แบบ	101.00	ตร.ม.	460.76	46,536.76	1.3536	623.68	62,992.16	
18	ค่าแรงงานไม้แบบ	101.00	ตร.ม.	133.00	13,433.00	1.3536	180.03	18,182.91	
19	งานทิ้งหินใหญ่	60.00	ลบ.ม.	578.00	34,680.00	1.3536	782.38	46,942.85	
20	งานเรียงหินใหญ่ฮานว	140.00	ตร.ม.	973.00	136,220.00	1.3536	1,317.05	184,387.39	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					715,483.13	รวมราคากลางทั้งสิ้น			968,477.96

เก็บแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบหกสตางค์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็กคลองวังกุ่ม หมู่ที่ ๒ ตำบลฉนวน อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี ขนาดสันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๑๐ เมตร (ตามแบบมาตรฐาน ก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.๒๕๒๗ แบบเลขที่ ท.๔-๐๑)
๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลฉนวน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙๕,๐๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็กคลองวังกุ่ม หมู่ที่ ๒ ตำบลฉนวน อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี ขนาดสันฝายสูง ๒ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๕๐ เมตร กว้าง ๑๐ เมตร (ตามแบบมาตรฐานก่อสร้างฝายน้ำล้น มข.๒๕๒๗ แบบเลขที่ ท.๔-๐๑)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๙๖๘,๔๗๗.๙๖ บาท (เก้าแสนหกหมื่นแปดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบบทสี่ทศ)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ ปร.๔
- ๖.๒ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|--------------------------------|-----------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายวิรัตน์ งามกลาง | ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลฉนวน | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายจักรพล อยู่สวัสดิ์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๗.๓ นางสาวจุฑารัตน์ ชื่นภักดิ์ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | กรรมการ |